
 

113 年度伺服主機設備汰換 

招標公告 
 

主旨︰ 

為提升本公司系統設備效率，故規劃此資訊設備採購

規格，各項設備皆需依本公司指定方式安裝及設定，下列

規格為基本規範，廠商可以提供同等級或更高等級之產

品。 

 

【採購標的名稱】 

一、設備規格 

硬體設備:IBM Power System 主機 產品規格 數量 

(一) 7063-CR2 一台 

(二) S1024 24c 1024GB 二台 

(三) S1022s 8c 256GB 二台 

(四) S1022s 8c 256GB 一台 

(五) S1022s 4c 128GB 一台 

硬體設備:IBM 周邊設備 產品規格  

(一) FlashSystem 5200 (77 TiB) 二台 

(二) SAN24B active 16Gb 24 port 二台 

(三) 7226-1U3-1 FC LTO9x1 二台 



三、專案服務  規格 數量 

(一) IBM及廠商人力技術支援 一式 

(二) 預計設備搬遷、SAN Switch佈線 一式 

 

二、規格細項 

        

項次 品名/規格  數量 

(一) 伺服主機  7063-CR2 一台 
 

7063-CR2 HMC : Hardware 

Management 

Console 

1 

 
EB2L AC Power Supply - 

900W 

2 

 
EBZ1 Front of Panel 

with 2x USB ports 

1 

 
EHMD 1.8 TB 10K RPM 4K 

SAS HDD SFF 

2 

 
EM62 16 GB DDR4 Memory 4 

 
EP75 6-core 3.0 GHz 

POWER9 Processor 

  

1 

(二) 伺服主機  S1024-1 24c 

1024GB FCx4 32Gb 

NICx4 

二台 

 
9105-42A IBM Power S1024 1 

 
EB3S AC Titanium Power 

Supply - 1600W 

for Server (200-

4 



240 VAC) 
 

EM6X 128GB (2x64GB) 

DDIMMs, 3200 MHz, 

16GBIT DDR4 

Memory 

8 

 
EN1L PCIe4 32Gb 4-port 

Optical Fibre 

Channel Adapter 

4 

 
EN2W PCIe3 4-port 

10GbE BaseT RJ45 

Adapter 

4 

 
EPGM 12-core Typical 

3.40 to 4.0 Ghz 

(max) Power10 

Processor 

2 

 
EU0K Operator Panel 

LCD Display 

1 

(三) 伺服主機  S1022s 8c 256GB 

FCx3 32GB NICx3 

二台 

 
9105-22B IBM Power S1022s 1 

 
EB3N AC Titanium Power 

Supply - 2000W 

for Server (200-

240 VAC) 

2 

 
EM6W 64GB (2x32GB) 

DDIMMs, 3200 MHz, 

8GBIT DDR4 Memory 

4 

 
EN1K PCIe4 LP 32Gb 2-

port Optical 

3 



Fibre Channel 

Adapter  
EN2X PCIe3 LP 4-port 

10GbE BaseT RJ45 

Adapter 

3 

 
EPGR 4-core Typical 

3.0 to 3.90 Ghz 

(max) Power10 

Processor 

2 

 
EU0K Operator Panel 

LCD Display 

1 

(四) 伺服主機  S1022s 8c 256GB 

FCx3 32GB NICx3 

一台 

 
9105-22B IBM Power S1022s 1 

 
EB3N AC Titanium Power 

Supply - 2000W 

for Server (200-

240 VAC) 

2 

 
EM6W 64GB (2x32GB) 

DDIMMs, 3200 MHz, 

8GBIT DDR4 Memory 

4 

 
EN1K PCIe4 LP 32Gb 2-

port Optical 

Fibre Channel 

Adapter 

4 

 
EN2X PCIe3 LP 4-port 

10GbE BaseT RJ45 

Adapter 

4 

 
EPGR 4-core Typical 

3.0 to 3.90 Ghz 

2 



(max) Power10 

Processor  
EU0K Operator Panel 

LCD Display 

1 

(五) 伺服主機  S1022s 4c 128GB 

FCx2 32GB NICx3 

一台 

 
9105-22B IBM Power S1022s 1 

 
EB3N AC Titanium Power 

Supply - 2000W 

for Server (200-

240 VAC) 

2 

 
EM6W 64GB (2x32GB) 

DDIMMs, 3200 MHz, 

8GBIT DDR4 Memory 

2 

 
EN1K PCIe4 LP 32Gb 2-

port Optical 

Fibre Channel 

Adapter 

2 

 
EN2X PCIe3 LP 4-port 

10GbE BaseT RJ45 

Adapter 

3 

 
EPGR 4-core Typical 

3.0 to 3.90 Ghz 

(max) Power10 

Processor 

1 

 
EU0K Operator Panel 

LCD Display 

1 

二、硬體設備 : IBM 周邊設備 

(一) 新購磁碟機 5200 77 Tib 二台 



9.6TBx12 

DRAID6(9+P+Q)  
4662-UH6 IBM FlashSystem 

5200 Utility NVMe 

Control Enclosure 

1 

 
AGSB 9.6TB FlashCore 

Module 3 

12 

 
ALB5 32 Gb FC 2 Port 

Adapter Cards 

(Pair) 

1 

 
ALGC 192 GB Cache 

Upgrade 

1 

(二) 新購 SAN witch SAN24B-6 active 

16Gb 24 port 

二台 

 
8969-F24 IBM Storage 

Networking 

SAN24B-6 

1 

 
2460 F24 8 x 16Gbps SW 

SFP Bundle 

1 

 
7422 SAN24B-6 

Enterprise Bundle 

1 

 
7498 SAN24B-6 8 Port 

16Gbps SW Upgrade 

2 

(三) 新購磁帶機 主機使用 二台 
 

7226-1U3 Multi-media 

Enclosure 

1 

 
8002 Ultrium Cleaning 

Cartridge 

1 

  8646 HHLTO9 Fibre 

Channel Tape 

1 



Drive 

 

三、 裝機、維修 

1. 建置與更換期間，若未更換設備已超過原維護合約時

間，需由廠商確保設備更換建置期間的維護與穩定。 

2. 五年保固、全年無休叫修服務(7*24)。。 

四、 設備回收：報廢下架與寄回設備如下表，報廢回收清單

所示，設備用途為報廢者，皆下架後不再使用與維護，

部份設備用途為保留不維護者，皆作為緊急備機或模擬

訓練測試使用，此類設備皆使用至自然壞損無法使用為

止。 

【決標方式】 

本次採二段招標方式，第一階段採廠商評選(詳廠商評選需

知)，合格廠商依本公司指定日期進行第二階段公開招標比議

價，訂有底價，但不公開底標，決標方式如下： 

一、開標後，若所有廠商之採購標單未高於底標，則最低價格

的廠商決標。 

二、開標後，若有廠商之採購標單高於底標，則除最高標商

外，其餘得與人資行政部單位主管議價，並以最低採購標

價格之廠商開始依序減價，若無法減價至底價內，則與下

一順位進行議價，議價程序如第一順位，不得異議。在依

序減價後，仍無廠商減價至底價內，則視為流標；流標後

本公司擇期重新招標。 

【監標人員】 

新光產物保險公司資訊部及稽核室代表。 

【其他規範】 

一、廠商參與投標，基本資格及證明文件須符合以下條

件： 

(1) 基本資格 : 

1. 實收資本額新臺幣叁仟萬元（含）以上。  



2. 無積欠相關稅務款項。具票據交換機構之非拒絕 

往來戶或最近一年無退 票紀錄證明。 

(2) 須取得本案所銷售產品之原廠經銷授權。  

(3) 證明文件  

1. 最新之公司變更登記表。  

2. 最近乙期或最近乙期之前一期營業稅繳稅證明或 

免稅證明。  

3. 廠商信用證明：票據交換機構出具之非拒絕往來戶 

或最近一年內無退票 紀錄證明並符合下列規定：  

(1).查詢日期應為截止投標日前半年以內。  

(2).票據交換所或其委託金融機構出具之第一類或第 

二類票據信 用資料查覆單。  

(3).查覆單上應載明之內容如下：  

Ａ資料來源為票據交換機構。  

Ｂ非拒絕往來戶或最近一年內無退票紀錄。  

Ｃ資料查詢日期。  

Ｄ廠商統一編號及名稱。  

(4).查覆單如經塗改或未經查覆單位蓋章者無效。  

二、伺服主機設備須提供以下保固條件︰ 

  (1) 定期保養:乙方應固定每季派員前往甲方指定維護地

點，施行檢查及保養工作，並應事前通知甲方相關人

員配合監督。若本契約維護期間每季定期保養維護次

數不足時，每次乙方應按本契約總價款千分之五計罰

作為懲罰性違約金予甲方，並於逾期日翌日起算七日

內實施該次定期保養維護。 

(2) 雙方同意自驗收合格翌日起保固五年，提供本契約標

的物之 保固，含原廠保固及原廠人力技術支援，保

固條件為全年無休維護方式，甲方通知乙方報修時，

乙方應於隔日到場維修，到場後二十四小時內完成修

護(或交貨)。報修後乙方提供維修零件及人工到場服



務，自報修時間起，逾期未到場或未完成修護(或交

貨)，分別累計每日按照總價款金額千分之二計罰懲

罰性違約金。不足十二小時以半日計，按照總價款金

額千分之一計算。不足二十四小時以一日計，按照總

價款金額千分之二計算。保固之起算，硬體自甲方驗

收合格之翌日起五年，經甲方於保固期間內報修，乙

方即須依約維修並提供原廠保固。 

五、伺服器設備須配合本公司資訊部需求安裝專用應用軟體，

於出貨前完成客製化設定及舊有資料移轉。 

六、所有交貨產品須檢附原廠出廠證明書一份。 

七、參加投標廠商，須於投標前提供直營或加盟服務據點

供審核資格(至少須於台北、新竹、台中、台南、高雄

等五處設置服務據點)。 

八、得標廠商需於得標 15日內簽約，如未能如期簽約，本

公司得取消其資格，並擇期重新招標。 

九、得標廠商應將本公司採購設備，按資訊設備採購保固

契約建置於本公司。 

十、請以本公司提供之投標單(或影本)投標，非本公司提

供之投標單規格投標者，該投標單無效，不列入比

價。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【開標地點】 

台北市建國北路二段 15號 8 樓會議室。 

 



第一階段 廠商資格評比 

113 年 03月 21 日 09 時 30分至 113 年 03月 21日 12 時

00 分。 

 

第二階段 決標比議價 

 

【開標時間】 

113 年 03月 22日 10 時 50分至 113 年 03月 22日 12

時。 

 

【連絡人】 

黃志誠 

【連絡電話及電子信箱】 

02-25075335 分機 410 

chingcheng@skinsurance.com.tw 


